

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места, ед.	30	30	0	7	4	19	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	34	34	0	8	5	21	0	0	0	
из них женщин	21	21	0	7	3	11	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на дисторчное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли	преимущественно физиогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук	воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейтронизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Общебольничный медицинский персонал																								
4.06	Заведующий отделом клинико-экспертной работы и медицинской статистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общебольничный немедицинский персонал																								
5.54	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника 1																								
7.40	Врач травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7.41	Врач уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7.42	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7.43	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Рентгенологический кабинет																								
12.04	Заведующий рентгенологическим кабинетом- врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12.05	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12.06	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение анестезиологии и реанимации																								
15.3	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15.4	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Инфекционное отделение																								
16.3	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение медицинской реабилитации для детей с заболеваниями нервной системы																								
23.1	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23.2	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23.3	Врач физической и реабилитационной медицины	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23.4	Врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.5	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23.6	Медицинская сестра по реабилитации	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.7	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.8	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23.9	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.10	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23.11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Дневной стационар стоматологического отделения																							
24.1	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Дневной стационар стоматологического отделения																							
24.2	Врач стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.3	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.4	Старшая медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.5	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Дневной стационар стоматологического отделения																							
24.6	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность) _____ (подпись) _____

Демидова Наталья Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт
(должность) _____ (подпись) _____

Попов Дмитрий Сократович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____

Саламатова Светлана Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель профкома
(должность) _____ (подпись) _____

Тряпицына Диана Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Врач эпидемиолог
(должность) _____ (подпись) _____

Сайтгалина Гульчира Гафуровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6003

(N в реестре экспертов)

(подпись) _____

Шардаков Юрий Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.11.2025

(дата)